令和 2 年 4 月 7 日

工事，修繕，物品納入等及び

業務委託の受注業者  各位

広 島 大 学

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するお願い

本学では，新型コロナウイルス感染拡大を防止するため，構成員に対し，下記の項目に該当す

る場合は，自宅待機するよう通知しております。

記

①起床時の体温が 37.5 度以上の場合

②以下の自覚症状がひとつでも該当する場合

・倦怠感

・咳，息苦しさ

・のどの痛み

・発熱・頭痛

・嗅覚・味覚異常

③同居家族に，倦怠感，咳や息苦しさ，のどの痛み，発熱・頭痛の症状がある人がいる場合

つきましては，受注業者の皆様におかれましても，当該ウイルス感染拡大防止の観点から，上記

に該当する場合の，来学担当者の変更等について，ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

また，本学担当者との連絡にあたっては，やむを得ない場合を除き来学を控えていただき，メー

ル，電話等を利用いただきますようお願い申し上げます。